Dispensar, por aposentadoria, a
10.06.96, a servidora VERA SYLVIA A. FALCONE, da
Assistente(FG-2), da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo .

partir
função

de
de

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA NQ ~ 6::t /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do ATO DA REITORIA 724/96,

R E S O L V E:

...

Brasilia-DF,03 de Julb de 199b.

r~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor